UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TIÊN THẮNG - TOÀN THẮNG

Số:      /TB-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tiên Thắng, ngày    tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

“Điều chỉnh lịch công tác ngày 18/5/2024”

Thực hiện Thông báo số 244/TB-GDDT ngày 14/5/2024 của Phòng

GDĐT về việc điều chỉnh thời gian tổ chức thi thử vào lớp 10 THPT năm học

2024 – 2025;

Ban giám hiệu điều chỉnh lịch công tác ngày 18/5/2024 (thứ 7) như sau:

1. Học sinh khối 9 dự thi thử vào 10 THPT lần 4 (học sinh có mặt tại CS

Tiên Thắng lúc 6h45’ dự thi)

2. Học sinh khối 6, 7, 8 nghỉ học. (sáng thứ 2 ngày 20/5/2024 đi học bình

thường).

3. BGH, tổ VP, giáo viên dạy ôn thi vào 10 làm nhiệm vụ coi, chấm thi thử

vào 10 (cả ngày).

4. Giáo viên còn lại chấm bài và cập nhật điểm trên CSDL hoàn thành theo

kế hoạch.

5. GVCN các lớp 6, 7, 8 nhận học bạ, kiểm tra và hoàn thiện những phần

việc của GVCN ( thời gian hoàn thành học bạ từ 8h00’ đến 10h00’ nhận và làm

tại CS Tiên Thắng, gặp đồng chí Điệt).

Trên đây là thông báo điều chỉnh lịch công tác ngày 18/5/2024, mong các

đồng chí quan tâm và thực hiện đúng, đảm bảo thời gian quy định./.

                                                                      HIỆU TRƯỞNG

                                                                                Phạm Thị Hường

		2024-05-17T09:33:24+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hường <phamthihuong.bhtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-17T10:22:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-17T10:22:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-17T10:22:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!